
 

UCHWAŁA NR 105/XVII/20 

RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 15 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c, d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242,  

art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu polegających na: 

1) zwiększeniu dochodów o kwotę 410.562,00 zł; 

2) zmniejszeniu dochodów o kwotę 191.819,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków o kwotę 709.069,00 zł; 

2) zmniejszeniu wydatków o kwotę 387.188,00 zł; 

3) rozdysponowaniu rezerwy kryzysowej w kwocie 18.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 29.133.982,55 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 28.883.533,55 zł; 

2) dochody majątkowe 250.449,00 zł. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 29.373.732,55 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 27.787.917,55 zł; 

2) wydatki majątkowe 1.585.815,00 zł. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 7.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 239.750,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w wysokości 20.000,00 zł; 

2) wolnych środków w wysokości 181.839,00 zł; 

3) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie: 

a) o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 27.272,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 maja 2020 r.

Poz. 2504



b) o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w wysokości 10.639,00 zł. 

§ 8. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 1.039.904,00 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 

wynosi 800.154,00 zł, zgodnie z załącznikiem 5. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 10. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie gminy zawarto w załączniku nr 7. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Traci moc § 5, § 6, § 7, § 8, § 10 i załącznik nr 3, 4, 5, 6 Uchwały Nr 98/XV/19 Rady Gminy 

Grajewo z dnia 4 marca w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na 2020 rok. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Jan Dąbrowski  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2504



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 105/XVII/20 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 15 maja 2020 r. 

DOCHODY - zwiększenia / zmniejszenia w zł 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów 

przed zmianą 

Kwota 

zmniejszenia / 

zwiększenia  

w zł 

Plan 

dochodów 

 po zmianie 

750     Administracja publiczna 
17 000,00 2 700,00 19 700,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 17 000,00 2 700,00 19 700,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
17 000,00 2 700,00 19 700,00 

      Razem: 9 520 660,55 2 700,00 9 523 360,55 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów 

przed zmianą 

Kwota 

zmniejszenia / 

zwiększenia  

w zł 

Plan 

dochodów 

 po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 
215 926,00 -139 243,00 76 683,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 215 926,00 -139 243,00 76 683,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 215 926,00 -139 243,00 76 683,00 

710     Działalność usługowa 
0,00 11 000,00 11 000,00 

  71035   Cmentarze 0,00 11 000,00 11 000,00 

    2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 11 000,00 11 000,00 

750     Administracja publiczna 0,00 30 000,00 30 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 30 000,00 30 000,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 30 000,00 30 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 50 000,00 50 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,00 50 000,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 0,00 50 000,00 50 000,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
2 695 630,00 -922,00 2 694 708,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 2 695 630,00 -922,00 2 694 708,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 695 630,00 -922,00 2 694 708,00 

758     Różne rozliczenia 
4 406 036,00 -51 654,00 4 354 382,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 4 406 036,00 -51 654,00 4 354 382,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 406 036,00 -51 654,00 4 354 382,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2504



801     Oświata i wychowanie 
50 778,00 16 862,00 67 640,00 

  80195   Pozostała działalność 50 778,00 16 862,00 67 640,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 
50 778,00 16 862,00 67 640,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
0,00 300 000,00 300 000,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 300 000,00 300 000,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 300 000,00 300 000,00 

      Razem: 19 394 579,00 216 043,00 19 610 622,00 

      DOCHODY OGÓŁEM 29 133 982,55 

      dochody bieżące 28 883 533,55 

    

w tym: 
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 97 662,00 

      dochody majątkowe 250 449,00 

    w tym: 

wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 

      wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 000,00 

      

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 76 683,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2504



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 105/XVII/20 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 15 maja 2020 r. 

WYDATKI - zwiększenia / zmniejszenia w zł 

Rodzaj: POROZUMIENIA 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia 

w zł 

Plan wydatków  

po zmianie 

851     Ochrona zdrowia 
0,00 20 000,00 20 000,00 

  85111   Szpitale ogólne 0,00 20 000,00 20 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00 

      Razem: 31 165,00 20 000,00 51 165,00 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia  

w zł 

Plan wydatków 

po zmianie 

750     Administracja publiczna 17 000,00 2 700,00 19 700,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 17 000,00 2 700,00 19 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00 2 700,00 19 700,00 

852     Pomoc społeczna 45 700,00 0,00 45 700,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 700,00 0,00 45 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 100,00 -501,00 42 599,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 600,00 501,00 3 101,00 

855     Rodzina 3 900,00 0,00 3 900,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 900,00 0,00 3 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 -251,00 2 349,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00 251,00 1 551,00 

      Razem: 9 520 411,55 2 700,00 9 523 111,55 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia  

w zł 

Plan wydatków 

po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 339 426,00 -190 159,00 149 267,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 339 426,00 -190 159,00 149 267,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 926,00 -139 243,00 76 683,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 500,00 -50 916,00 72 584,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 69 250,00 0,00 69 250,00 

  40002   Dostarczanie wody 69 250,00 0,00 69 250,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 -630,00 65 370,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 250,00 630,00 3 880,00 

710     Działalność usługowa 2 000,00 15 000,00 17 000,00 

  71035   Cmentarze 2 000,00 15 000,00 17 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -500,00 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 15 500,00 16 500,00 

750     Administracja publiczna 532 449,00 18 000,00 550 449,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 94 849,00 0,00 94 849,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 249,00 -501,00 91 748,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2504



    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 600,00 501,00 3 101,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 191 300,00 0,00 191 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -200,00 149 800,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 300,00 200,00 41 500,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 5 600,00 0,00 5 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -501,00 2 499,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 600,00 501,00 3 101,00 

  75095   Pozostała działalność 240 700,00 18 000,00 258 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 600,00 -2 300,00 204 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 18 000,00 43 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 100,00 2 300,00 11 400,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 700,00 314 000,00 394 700,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 72 600,00 314 000,00 386 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -501,00 9 499,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 600,00 501,00 3 101,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 334 000,00 334 000,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 8 100,00 0,00 8 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 -251,00 6 549,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00 251,00 1 551,00 

758     Różne rozliczenia 120 000,00 -18 000,00 102 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 -18 000,00 102 000,00 

    4810 Rezerwy 120 000,00 -18 000,00 102 000,00 

801     Oświata i wychowanie 3 917 720,00 -119 660,00 3 798 060,00 

  80101   Szkoły podstawowe 3 429 308,00 -62 500,00 3 366 808,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 089 000,00 -30 000,00 3 059 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160 500,00 -12 500,00 148 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 808,00 -20 000,00 159 808,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 488 412,00 -87 160,00 401 252,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 812,00 -1 000,00 27 812,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 -6 661,00 25 339,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -10 000,00 55 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 360 000,00 -70 000,00 290 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 600,00 501,00 3 101,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00 30 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 184,00 300 000,00 316 184,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 16 184,00 0,00 16 184,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 234,00 -376,00 13 858,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 950,00 376,00 2 326,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 300 000,00 300 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300 000,00 300 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 126 900,00 -20 000,00 106 900,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 91 900,00 0,00 91 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 700,00 -356,00 86 344,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 200,00 356,00 5 556,00 

  92195   Pozostała działalność 35 000,00 -20 000,00 15 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -15 000,00 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

      Razem: 19 500 275,00 299 181,00 19 799 456,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2504



      

WYDATKI OGÓŁEM 29 373 732,55 

  w tym:   wydatki bieżące 27 787 917,55 

     1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 17 387 968,55 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 073 245,00 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 314 723,55 

     2) Dotacje na zadania bieżące 240 665,00 

     3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 798 537,00 

     4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 97 747,00 

     5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

     6) Obsługa długu 263 000,00 

     wydatki majątkowe 1 585 815,00 

     1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 1 585 815,00 

     wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 149 267,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2504



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 105/XVII/20 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 15 maja 2020 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI W 2020 ROKU 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Rok budżetowy 

2020 r. 

010 01010 
6057 

Rozbudowa wodociągu "WOJEWODZIN" - sieć rozdzielcza PCV 
76 683,00 

6059 72 584,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 103312B Dybła - Mareckie 799 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi nr 142534B w m. Brzozowo 1 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 10336B Szymany - Szymany Kolonie 5 000,00 

600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 103329B Popowo - Wierzbowo oraz drogi 

gminnej wewnętrznej obręb m. Wierzbowo nr geodezyjny 675 
1 000,00 

600 6001 6050 Przebudowa dróg gminnych relacji Kurki - Kurejwa, Popowo - Kurejwa 5 000,00 

600 60016 6060 Zakup samochodu 26 616,00 

600 60095 6060 Zakup samochodu dla GZK 52 500,00 

700 70005 6060 Zakup gruntów pod drogi i inwestycje gminne 47 432,00 

750 75023 6060 
Zakup przełącznika sieciowego i urządzenia zabezpieczającego sieć - 

serwerownia UG 
22 000,00 

801 80113 6060 Zakup samochodu  97 500,00 

      Razem 1 206 315,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2504



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 105/XVII/20 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 15 maja 2020 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ 

Lp. Projekt 
Klasyfikacja (dział, 

rozdział, paragraf) 

Wydatki w okresie 
realizacji projektu 

(całkowita wartość 

projektu) 

w tym: 

(6+7) 
środki z budżetu 

krajowego 
środki z budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 

1 Wydatki bieżące razem:   222 560,00 39 814,00 182 746,00 

  w tym rok 2020   97 747,00 14 165,00 83 582,00 

1.1 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Operacja: Poprawa Spójności Społecznej 

Działanie: Rozwój działań aktywnej integracji 

Nazwa projektu: Krok do pracy – kompleksowe wsparcie społeczno - zawodowe II edycja 

Razem wydatki:   85 922,00 26 592,00 59 330,00 

2020 85395 21 952,00 2 300,00 19 652,00 

1.2 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Działanie: Kształcenie i edukacja 

Nazwa projektu: Wzrost jakości oferty edukacyjnej Szkoły Podstawowej w Białaszewie 

Razem wydatki:   76 638,00 4 000,00 72 638,00 

2020 80195 15 795,00 2 643,00 13 152,00 

1.3 

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Działanie: 
Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich 

przepustowościach 

Nazwa projektu: zdalna szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego 

Razem wydatki:   60 000,00 9 222,00 50 778,00 

2020 80195 60 000,00 9 222,00 50 778,00 

2 
Wydatki majątkowe 

razem: 
  149 267,00 72 584,00 76 683,00 

  w tym rok 2020   149 267,00 72 584,00 76 683,00 

2.1 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Nazwa projektu: Rozbudowa wodociągu „WOJEWODZIN” - sieć rozdzielcza PCV 

Razem wydatki:   149 267,00 72 584,00 76 683,00 

2020 01010 149 267,00 72 584,00 76 683,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2504



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 105/XVII/20 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 15 maja 2020 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY W 2020 ROKU 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja § Plan na 2020 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem   1 039 904,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

905 37 911,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 181 839,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 820 154,00 

Rozchody ogółem   800 154,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 800 154,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2504



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 105/XVII/20 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 15 maja 2020 r. 

DOTACJE W 2020 ROKU 

DOTACJE 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. 
Podmiot 

dotowany 

Dotacja 

celowa 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 
Lp. 

Podmiot 

dotowany / 
zadanie 

Dotacja 

celowa 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

1 

Gminna 

Biblioteka 

Publiczna 

Gminy 

Grajewo  

z siedzibą  

w Rudzie 

92116 § 2480 

  207 000,00   1 

Bieżąca 

konserwacja 

urządzeń 

wodnych 

melioracji 

szczegółowych 

położonych na 

terenie gminy 

01009 § 2830 

20 000,00     

2 

Powiat 

Grajewski  

60014 § 6300 

17 500,00     2 

OSP Boczki-

Świdrowo      

75412 § 6230 

334 000,00     

3 

Powiat 

Grajewski  

85111 § 6300 

20 000,00               

4 

Powiat 

Grajewski 

85295 § 2710 

13 665,00               

  Razem 51 165,00 207 000,00 0,00   Razem 354 000,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2504



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr 105/XVII/20 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 15 maja 2020 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2020 ROK 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu polegających na zwiększeniu dochodów z tytułu:  

- zwiększenia kwot dotacji na zadania zlecone kwota 2.700,00 zł; 

- dotacji na zadania bieżące gminy  realizowane na podstawie porozumień kwota 11.000,00 zł; 

- dofinansowania z NFOŚiGW na realizację projektu p.n.: „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki  

i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” kwota 300.000,00 zł; 

- umowy darowizny na zakup zestawów komputerowych dla SP Danówek do prowadzenia zdalnej nauki kwota 

30.000,00 zł; 

- pomocy finansowej w ramach umowy z  Powiatem Grajewskim na zakup samochodu pożarniczego dla OSP 

Boczki – Świdrowo kwota 50.000,00 zł; 

- z tytułu wpływu części dofinansowania dotyczącego roku 2020 na realizację projektu p.n.: „Wzrost jakości 

oferty edukacyjnej Szkoły Podstawowej w Białaszewie” kwota 16.862,00 zł. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu polegających na zmniejszeniu dochodów z tytułu: 

- dofinansowania na realizację projektu p.n.: „Rozbudowa wodociągu WOJEWODZIN – sieć rozdzielcza 

PCV” do wartości wynikających z przeprowadzonego postępowania przetargowego kwota 139.243,00 zł; 

- części oświatowej subwencji ogólnej kwota 51.654,00 zł; 

- udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych kwota 922,00 zł. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na: 

- udzieleniu pomocy finansowej dla Powiatu Grajewskiego z przeznaczeniem na realizację projektu  

p.n.: „Poprawa sytuacji epidemiologicznej w związku z zagrożeniem spowodowanym przez koronawirus 

SARS-CoV-2 na terenie województwa podlaskiego” kwota 20.000,00 zł; 

- zwiększeniu planu wydatków na zadania zlecone realizowanych w ramach dotacji kwota 2.700,00 zł; 

- zmniejszeniu planu wydatków na realizację projektu p.n.: „Rozbudowa wodociągu WOJEWODZIN – sieć 

rozdzielcza PCV” w związku z przeprowadzonym postępowaniem przetargowym kwota 190.159,00 zł; 

- zwiększeniu wydatków na przeprowadzenie prac związanych z odnowieniem cmentarzy powojennych  

w miejscowości Ruda i Lipińskie kwota 15.500,00 zł (w tym dotacja celowa kwota 11.000,00 zł, środki własne 

4.000,00 zł) i jednoczesne zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów na utrzymanie cmentarzy  

o kwotę 500,00 zł; 

- rozdysponowaniu rezerwy kryzysowej w kwocie 18.000,00 zł na zakup materiałów do szycia maseczek  

oraz dostosowanie pomieszczeń biurowych celem zachowania bezpieczeństwa w związku z istniejącym 

zagrożeniem epidemiologicznym (przesłony ochronne, lady); 

- przeniesieniu wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 6.869,00 zł w związku z planowanym naliczeniem 

odpisu na ZFSS na rok 2020; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2504



- udzieleniu dotacji dla OSP Boczki – Świdrowo na zakup samochodu pożarniczego kwota 334.000,00 zł; 

- zmniejszeniu planu wydatków na utrzymanie bieżące jednostek OSP kwota 20.000,00 zł; 

- zmniejszeniu planu wydatków na bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych kwota 62.500,00 zł; 

- zmniejszeniu planu wydatków na dowożenie do szkół kwota 87.160,00 zł; 

- zwiększeniu planu wydatków na zakup zestawów komputerowych do prowadzenia zdalnej nauki  

w SP Danówek kwota 30.000,00 zł; 

- zwiększeniu planu wydatków na realizację projektu p.n.: „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki  

i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” kwota 300.000,00 zł w ramach 

dofinansowania z NFOŚiGW kwota 300.000,00 zł;  

- zmniejszeniu planu wydatków na organizację dożynek gminnych i pikniku sołeckiego kwota 20.000,00 zł;  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2504


		2020-05-21T11:13:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




